o

PALACETE «10 DE JULHO»

ESTADO DE SÃO PAULO

o

o - EMENDA AO PROJETO DE LEI 12.  12/80 r\-)

EMENDA . ADITIVA
•••••••••••••••••••••••••••••••

•

Acrescenta dispositivo restritivo ao art 92

A Camara Municipal de Pindamonhangaba APROVA:

"O Artigo 92 do Projeto de Lei n2  12/80 passa a ter a seguinte
redaço:

"Art. 92 - Para cobertura de d6ficits decorrentes de suas ati-

vidades específicas, a Prefeitura conceder;,1 'a Funda

çao, subvençao economica, nos termos do artigo 182
da lei n2  4320, de 17 de março de 1964, subvenç;n

essa limitada, a partir de 1981, a 2.000 (duas mil)

U.P.C. (Unidade Pedro de Capital)."

Sala das Sesso;s, 28 de abril de 1980

/#^
ic,„„e  Ire..0.44Poo-4e

Ver. Eng2  EdUardo C. San-Martin

•
• •

	Page 1